
U"Asl'.,
Activo
Balance General al 31 do diciembre de 1997 y 1996

31112197

Activo Corriente
Caja y Bancos
	

4.699

Inversiones (Nt 4. a)
	

908

Créditos (Nota 4, b)
	

7.103

TOTAL DEL ACTIVO COREJENTE
	

12.710

31/12196

2,609

7.900

8.531

19.040

Activo No Corriente
Bienes de uso (Anexo A)

	
66.469
	

53.605

TOTAL DEL ACTIVO NO CORRIENTE
	

66.469
	

53.605

Total del Activo	 79.179
	

72.645

Lais notas y anexos que as aeompananfonnan porte integrwue de Se &ado.
Nuestro inform Se extiende en docrnnento apse.

Finnado pin su denttftcaSn.
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HENRY MARTIN, LISDERO Y ASOC.

C.PCE.C.F. R.A.P.U. T.I. P7

ADOLFO)S)LARA (Social

Contad9flüblico (UBA)

C.P.C.EtFI P LXIX P174

Pot Comision FisSzadora

LUIS GRAZIANI

Presidente



Pasivo
For las ejercicios tinalizados el Side diciembre do 1997 y 1996

31/12/97
	

3111 2196
Pasivo Corriente

Cuentas a pagar (Nota 4. c)

Préstamos (Nota 4. d)

Remuneraciones y cargas sociales

Cargas fiscales

Otros pasivos

TOTAL DEL PASIVO CORRIENTE

	

5.038
	

7.391

	

10.619
	

555

	

572
	

523

	

2.709
	

2.404

	

182
	

193

	

19.120
	

11.066

Pasivo No corriente
Cuentas a pagar (Nota 4.e)

Préstamos (Nota 4.0

Previsiones (Anexo E)

TOTAL DEL PASIVO NO CORR1ENTE

Total del Pasivo

Patrimonio Neto (Segün estado respectivo)

Total Pasivo y Patrimonio Neto

	

880
	

1.062

	

17.330
	

20.000

	

906
	

925

	

19.116
	

21.987
C)

0

	

38.236
	

33.053
02
0.

	

40.943
	

39.592

	

79.179
	

72.645	 j
Las notas y anaos qw Se acornpananfonnan pane integrante & este estado.
Nuestro infonne se extiende en documento carte.
Firmado para n i&ntA&,dOn.
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